Rua 09 Esquina com Rua 22, N 1279, Setor Oeste

Goiânia-Go, CEP: 74.120-010, Telefone: (62) 3249-6267, E-mail: matriz@ibgcbrasil.org.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

NÚMERO DA COTAÇÃO: COT20676-64

IBGCDOC: 9835

IBGC Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada, torna público, para

conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO do Processo de Cotação

COT20676-64 IBGC DOC 9835, cujo objeto é a Aquisição Emergencial de

Medicamentos, para atender a demanda do Hospital Estadual de Itumbiara –

São Marcos em favor da empresa vencedora COMERCIAL CIRÚRGICA

RIOCLARENSE LTDA – 67.729.178/0004-91, com valor global de R$ 5.681,15

(Cinco mil e seiscentos e oitenta e um reais e quinze centavos),

DISPOMED HOSPITALAR – 12.563.882/0001-82, com valor global de R$

8.400,00 (Oito mil e quatrocentos reais) considerando o critério de

julgamento estabelecidos.

Goiânia, 30 de janeiro de 2022.

Atenciosamente

________________________________________

Josué Libânio
Coordenadora de Compras

Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada
IBGC/MATRIZ

Josue Libanio

De Araujo

Assinado de forma

digital por Josue

Libanio De Araujo